
Zarządzenie Nr 283/22
Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 14 lipca 2022 r.
zmieniające zarządzenie Nr 278/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 4 lipca

2022 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości do zbycia

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz uchwałą Nr XXVI/106/08 Rady

Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26 sierpnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania,

zbywania i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres

dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 234 poz. 2408),

zarządzam co następuje:

1.

1. Uchylam 1 ust. 1 zarządzenia Nr 278/22 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 4 lipca

2022 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości do zbycia.

2. W 2 zarządzenia uchylam załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia”.

2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wÓ lNY

mgr


